取消公告

平成２７年１月２６日付けで入札公告を行った「東関東自動車道 湾岸幕張ＰＡ給水設

備更新工事」の拡大型指名競争入札の公表を取消します。

平成２７年４月９日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 関東支社

千葉管理事務所長  中村 大祐

入札手続きの取り止めについて

東日本高速道路株式会社 関東支社 千葉管理事務所では、入札手続き中の下記工事に

ついて、提出書類に不自然な点があったため、公正な入札を確保できない恐れがあると判

断し、本入札手続きを取り止めましたのでお知らせいたします。

なお、弊社では、今後とも入札が公正に実施できないと判断した場合には、入札の取り

止め等の措置を厳格に実施してまいります。

平成２７年４月９日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 関東支社

千葉管理事務所長  中村 大祐

記

１．工 事 名  東関東自動車道 湾岸幕張ＰＡ給水設備更新工事

２．発注機関  東日本高速道路株式会社 関東支社 千葉管理事務所

３．契約方法  拡大指名競争入札（入札前価格交渉方式）

４．履行期間  １２０日間

５．経  緯  平成２７年１月２６日  入札公告

平成２７年２月２４日  競争参加資格確認申請書提出期限

平成２７年３月１９日  当初見積書提出期限

平成２７年４月 ９日  入札手続き取り止め

以     上